Avenida Filinto Muller, 218  Várzea Grande/MT  CEP N.º 78110-300

Tel.: (065) 3688  2020 / 2018  Fax: (065) 3688  2047  CNPJ N.º: 33.469.164/0330-44

PROCESSO SELETIVO Nº. 08/2016

 ASSESSOR TÉCNICO II – ARQUITETO

COMUNICADO DE CANCELAMENTO DA AVALIAÇÃO
PRÁTICA/ESTUDO DE CASO

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC - Estância Ecológica Sesc
Pantanal, torna público, o cancelamento da Avaliação Prática/Estudo de
Caso aplicada em 20/07/2016, do processo seletivo em referência, em
função de problemas no gerenciamento dos sistemas operacionais nas
estações de trabalho, ocasionando a perda de dados, impossibilitando,
desta forma, a análise e avaliação da prova.

Informamos que nova Avaliação será aplicada, cujas informações
detalhadas serão divulgadas em breve.

Várzea Grande, 28 de julho de 2016.

Seção de Seleção e Desenvolvimento
Gerência Administrativa e de Planejamento